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Præsten skriv:

«KIRKEN – TRYGGHET 
GJENNOM LIVET.»
Om få dager kommer biskop Herborg 
Finnset på besøk i våre menigheter. 

Temaet for bispevisitasen er «Kirken – 
trygghet gjennom livet». 

Blir dette konklusjonen på bispevis-
itasen etter alle møtene og samtalene? 
Eller blir konklusjonen at våre menig-
heter har utspilt sin rolle siden det er så 
få som oppsøker kirkene og synes å ha 
bruk for den? 

Er det våre aktiviteter og fremmøte på 
gudstjenester som avgjør om kirken er 
relevant for oss som bor her?  Er det en 
slags virkelighetsflukt å tenke så stort 
om våre gudstjenester og samlinger at 
det er steder der den levende Gud gjen-
nom Jesus kommer oss i møte? Det er 
jo budskapet vi er satt til å forvalte som 
gjør kirken viktig. Det gir oss en ramme 
for livet.  En Gud som elsker og som vil 
oss noe. En Gud som har en plass for 
oss både i dette livet og det neste.

Dette er sterke ord både til det enkelte 
menneske og til samfunnet. Kirken skal 
alltid snakke om den store tryggheten 
hver enkelt kan få oppleve i troen på 
Gud. Ikke som lettvinte løsninger når 
folk har det vanskelig, men som en 
ramme om livet som ikke er bygd på å 
være sterk, men på å være elsket. 

Fra 31. august til 11. september visit-
erer biskop i Nidaros, Herborg Finn-
set, Halsa, Heim, Hemne og Vinje 
sokn. Visitasen skulle egentlig vært 
gjennomført i mai/juni i fjor, men 
måtte utsettes grunnet koronasituas-
jonen. Vi ønsker derfor nå Herborg 
ekstra velkommen til Heim kom-
mune og våre fire sokn. Se mer om  
visitasen på side 7.

Foto: Titt Melhuus

Fra vugge til grav skal kirken være en 
stemme som har noe viktig å si og gi 
til alle mennesker slik det beskrives i 
diktet «Fortell meg» av Ragnhild Bakke 
Waale:

Fortell meg at jeg er noe, 
at jeg kan noe, at jeg betyr noe. 

Fortell meg det.

Ikke fortell meg det jeg gjorde, 
eller det jeg kunne gjort, 

eller det jeg burde eller skulle gjort. 
Nei ikke fortell meg det.

Fortell meg heller at jeg er noe, 
at jeg kan noe, at jeg betyr noe. 

Fortell meg heller det.

Jeg trenger det, skjønner du. 
Jeg trenger det så sårt.

Jeg trenger en søyle av trygghet å 
lene meg mot gjennom livet.
Jeg trenger det skjønner du, 
for det er så værhardt å leve!

Jon Nilsen
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BLI KJENT MED ODD JARLE SVANEM

22år gammel startet Odd Jarle egen bedrift. Da hadde 
han fagbrev som møbelsnekker, erfaring fra jobb hos Lian 
trevare, handelsskoleeksamen og gjennomført verneplikten. 
Det ble ikke mangel på oppdrag i den nye bedriften. Til tider 
var ordrebøkene fulle for to år framover. Odd Jarle arbeidet 
seint og tidlig og hadde dårlig samvittighet fordi familien ble 
nedprioritert. Det var særlig vanskelig i adventstida, for leve-
ransene måtte bli ferdige til jul!  Bedriften leverte alt – som 
han selv sier – fra fraukjellere til kommoder. Odd Jarle syntes 
det var ekstra artig å tegne og lage trapper, og de fikk han 
mye skryt av. 

At han ble snekker og bedriftsleder var ikke uventet, etter-
som han hadde slektninger både på mors og fars side som 
drev i bransjen. At han skulle bli ordfører lå ikke i kortene. 
Men allerede på Svanem skole fikk han trening i å snakke i 
forsamlinger. De spilte teater, og Odd Jarle hadde ulike roller. 
Senere ble han med i ungdomslaget. Der ble han mest en-
gasjert i dans. Han ble danseinstruktør, også i regi av AOF 
på Kyrksæterøra. Så var han aktiv fotballspiller. Da det skulle 
lages felles parkeringsplass for ungdomslaget og fotballaget, 
fikk han ansvar for dialogen med kommunen. 

Det ble parkeringsplass, så lokale tillitsvalgte både i Høyre, 
Arbeiderpartiet og Senterpartiet spurte om han ville stå på 
kommunestyrelista. Han leste partiprogrammene og valgte 
Senterpartiet. Det har han ikke angret på. I fire perioder – fra 
1991 til 2007 – var han med i Hemne kommunestyre, før 
han tok pause fra politikken. Denne pausen ble brukt til både 
hyttebygging og høyskoleutdanning. En utdanning som har 
hjulpet Odd Jarle i å løse de oppgavene og det ansvar han 
har hatt.  

Sammen med Hemne kommune og NAV etablerte Odd Jarle 
den første og eneste vekstbedriften i bygda.  Det var flere 
grunner til at han tok den utfordringa. Han ville videre – selv 
det å tegne trapper – begynte å bli rutinebasert. Han fikk litt 
skrekken da en av de beste kundene gikk konkurs. Han ble 
oppfordret av NAV igjen og igjen. Men framfor alt var det 
omsorgen for de som ikke fant seg til rette på skolen eller i 
arbeidslivet, som trigga mest. Selv i dag, mange år senere, 
kommer tårene når han forteller om ungdommer som i peri-
oder fikk arbeid og opplevde livsmestring i hans bedrift. Med 
en bedrift med fokus på tilrettelagt arbeid, kunne flere enkelt-
personer få et bedre liv. Så etter to års betenkning, la Odd 
Jarle ned egen bedrift i 1993 og ble daglig leder i Svanem AS. 
Navnet endret Odd Jarle til Allvekst på sin første generalfor-
samling som ordfører.

Da Senterpartiet i Hemne skulle ha ny ordførerkandi-
dat i 2015, var det Odd Jarle sin tur. Og da Senterpartiet i 
Heim skulle foreta nominasjon i 2019, var Odd Jarle den 
selvfølgelige kandidaten. Nå har han vært ordfører i snart sju 

år og stortrives. Han liker å ha kontakt med all slags folk, 
og han liker at noe skjer. Han har tro på at Heim fortsatt vil 
være en kommune der det er godt å bo. At ordførervervet 
blir mobba og trakassert er beklagelig, men han står i det. 

Når biskopen kommer på visitas, er møte med ordfører  
obligatorisk. Odd Jarle har møtt Herborg Finnset tidligere og 
ser fram til nytt møte med et fint menneske. Han har stor 
respekt for Den norske kirke og ønsker at kirka skal ha godt 
samarbeid med Heim kommune.

Astri Wessel
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KONSERT I HEMNE KIRKE

NYTT FRA KIRKEVERGE 
JANITA BRUUN

Fellesrådet har utarbeidet forslag til nye vedtekter for alle 
gravplassene i Heim kommune. Vedtektene var publisert for 
høring på vår og kommunens hjemmeside, samt i avisen med 
høringsfrist 09.05.2022. De nye vedtektene er nå godkjent 
av Statsforvalteren i Vestfold og Telemark og vil kunngjøres 
på vår egen og kommunens hjemmeside, samt lovdata. 

Prosessen med utarbeidelse av verneplan for bevaring av 
gravminner på gravplassene, er nå i gang. Det vil bli satt ned 
en arbeidsgruppe som skal utarbeide et forslag til kriterier for 
planen. Kirkevergen vil i løpet av høsten sende invitasjon til 
personer som ønskes til arbeidsgruppen.

Etter at fellesrådet var på befaring i Halsa den 29.03.22 har 
den navnede minnelunden, fått en endelig plassering. Ut-
forming, urnefelt og utarbeidede tegninger er godkjent fra 
menighetsråd, fellesråd, og statsforvalteren med tilslutning 
fra kommunen. Vi håper den navnede minnelunden vil bli 
ferdigstilt før snøen kommer. 

Det settes i gang nødvendig vedlikeholdsarbeid av  
Valsøyfjord, Heim og Hemne kirke etter sommeren. 

Fredag 6. mai fikk en stor forsamling være med på 
en flott og uforglemmelig konsert i Hemne kirke. 
Som mange er kjent med, trenger orgelet i kirka 
reparasjon. I den forbindelse tok Margrethe Witsø 
initiativ til en konsert der inntekten skulle gå til det 
formålet. 

Konserten ble lansert som en «Konsert med  
Margrethe og venner». Det ble flotte fremføringer  
av både Margrethe og vennene, og ikke minst  
Margrethes to tantebarn, Trine Witsø Aune og 
Marion Witsø. Mange av sangene var, som det 
stod på plakaten, kjente sanger som mange har et 
forhold til. Her fikk vi en fin opplevelse av sangene, 
tolket av solister som gjorde dem til sitt eget. Flott 
fremført. Spesielt inntrykk gjorde nok «The Prayer» 
sunget som duett av Jarle Sødahl og Margrethe. 
Svein Waade ledet det hele i kjent stil, og bidrog 
også med sang. Takk for en minnerik kveld!

Jorunn Tøndel

Over: Jarle Sødahl og Margrethe Witsø i vakker duett
Under: Fra venstre: Trine Witsø Aune og Marion Witsø

I sommer har vi hatt to trofaste pensjonistvikarer og en flott 
ungdom i våre kirker. Ta gjerne kontakt for sommerjobb hos 
oss til neste år du også – opplæring vil bli gitt.

Ytre Snillfjord idrettslag har gjort en fantastisk jobb i som-
mersesongen på Ven gravplass. Vi håper de vil fortsette til 
neste år. Vi har også hatt to flotte ungdommer som har jobbet 
som sommervikar på Hemne gravplass i ukene 29-32. Og vi 
har vært heldig med bistand fra Vinje kirkes nærmeste nabo 
til plenklipping i ukene 28-30. I uke 32 startet Anita Moe som 
ny gravplassarbeider/kirketjener/vaktmester i Heim og Vinje 
sokn. Velkommen til oss!
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INNVIELSE  AV NAVNET 
MINNELUND VED HEIM KIRKE 

VÅRBRUS I 
VALSØYFJORD KIRKE

DUGNAD PÅ VEN GRAVPLASS

UTEGUDSTJENESTE

PÅSKEBORD I 
HEMNE KIRKE

Etter gudstjenesten palmesøndag innviet Birgith prest den 
nye minnelunden ved Heim kirke. Etter at bildet ble tatt er 
nye benker kommet på plass. Fra før er det navnede minne-
lunder ved Hemne og Vinje kirke, og i løpet av høsten håper 
vi å ha navnet minnelund på plass også ved Halsa kyrkje.
På Heim har de valgt å plassere minnelunden fint til ved kirk-
en og ikke på gravplassen som ligger adskilt fra kirken.   

Tidligere Halsa kommune har i flere år arrangert VårBrus 
første søndag etter påske. Annet hvert år i Halsa og Valsøy-
fjord kirke. Heim kommune fortsetter denne tradisjonen og 
i år kunne vi igjen feire våren på musikalsk vis. På bildet er 
det Halsakoret som er i aksjon under årets konsert. I tillegg 
deltok bla Førkjånn, Arne Opsal Hop, Linn-Therese Gjengstø, 
Barbro Amrud Nilsen og Svein Waade, Per Magne Forren, 
Ingeborg Dønheim og Kristian Raanes. Konferansier var Astri 
Wessel.

12. mai møttes denne gjengen til dugnad på Ven gravplass. 
Som vi ser var ikke været det beste og vi er imponert over 
oppmøte og innsats. Dugnadskaffen ble på grunn av regnet 
inntatt på bedehusloftet. Her ble det også tid til en hyggelig 
prat rundt bordet. Dugnadsånden lever – ihvertfall i Ytre 
Snillfjord.

3. juli var det utegudstjeneste ved Gamle Vuttudal og Skårild 
skole. Her gjøres de siste forberedelsene før Birgith prest 
skal entre talerstolen. Organist/fotograf: Bjørn  Leifsson 

Skjærtorsdag var det 
duket til kveldsmatguds-
tjeneste i Hemne kirke. 
Her inntok vi et hyggelig 
felleskapsmåltid under 
samtalegudstjeneste med 
Birgith prest. 

Foto: J.I. Østnes
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NIDAROS BISPEDØMME 

Bispeembetet er gammelt. 
Vi hører om biskoper al-
lerede i Paulus´ brev, der det 
nevnes sammen med diakon 
og presbyter (embete nest 
etter biskopen). Biskopene 
ble betraktet som apostlenes 
etterfølgere. Deres makt ble 
forsterket av kampen mot 
vranglære. 

Kong Olav Kyrre opprettet 
Nidaros som bispesete i 
1068. Nærmere hundre 
år senere, 1152 innstiftet 
paven Nidaros erkebi-
spedømme. Nidaros ble 
kirkelige senter for hele 
Norgesveldet. Det omfattet 
disse bispedømmene: 
Bjørgvin, Stavanger, Hamar, 
Oslo. Isle of Man, Orknøy-
ene, Færøyene, Skålholt (Is-
land), Holar (Island), Grøn-
land, Herjedalen. I en periode 
var også Jemtland en del av 
Nidaros erkebispedømme. 
På den tiden var det mak-
tkamp mellom kongen og 
kirka. Erkebispdømmet i 
Nidaros bidro til at kirka fikk 

stor makt, og Nidaros ble en 
viktig by i Norge.

Ved reformasjonen i 1537 
ble erkebispedømmet avs-
kaffet, og byen Nidaros 
opplevde en nedgangstid. 
Nidaros bispedømme om-
fattet hele Norge nord for 
Stadt og Dovre frem til 1804 
da Hålogaland ble skilt ut. 
Senere ble Møre og Romsdal 
skilt ut. Nå omfatter Nidaros 
bispedømme hele Trøndelag 
med 9 prostier, 48 kirkelige 
fellesråd og 120 sogn. 

Ordet biskop kommer fra 
gresk, og betyr veileder, den 
som fører tilsyn. I den nor-
ske kirke er det 12 biskoper. 
En av dem, preses, er den 
øverst rangerte representant 
for Den norske kirke, og har 
sin arbeidsplass i Nidaros 
bispedømme. 

Preses Olav Fykse Tveit foran 
Nidarosdomen. 
Foto: TITT Melhuus

Har embetet satt spor i språket vårt?
•	 Et mektig fjell ved Trollstigen har fått navnet «Bispen»

•	 Planten «Bispelue» har nok fått navnet etter den spisse formen på bladene

•	 Forløperen til gløggen var en krydret, varm drikk som kan lages med eller uten ekstra «snert» kalles «Bisp» og ble  

	 varmt anbefalt av Schønberg Erken, kokebokens mor.

•	 I 1950 satt en gruppe geistlige i Mexico og forberedte bispevisitas. Til lunsj hadde de en ny og original pølse,  

	 som de mente var «en biskop verdig». Den fikk navnet «Obispo»

•	 En trafikkmaskin i Oslo het «Bispelokket». Den ble åpnet i 1967 og var i bruk til 2011, da den ble revet 

•	 Trondheim har en skole som heter Bispehaugen skole hvor skolekorpset heter «Småbispan»

•	 Flere byer i Norge har ei «Bispegate», f.eks. Trondheim, Bergen, Oslo og Sarpsborg

	 Kilder: Merriam Webster, meatsandsausages.com, Store norske leksikon, Den norske kirke, Wikipedia

Jorunn Tøndel
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PROGRAMMET UNDER BISPEVISITASEN 
31. AUGUST - 11. SEPTEMBER 2022 

Onsdag 31. august 
Kl. 17:00	 Kveldsbønn og omvisning  i Halsa kyrkje 
	 Biskopen hilser. 
Kl. 19:00 	 Soknemøte i kommunehuset på Liabøen.
	 Innspill fra biskopen, spørsmål og samtale.

Torsdag 1. september 
Kl. 09:00	 Morgengudstjeneste med nattverd i Heim kirke  
	 v/ Birgith Borch Lenes Østnes. Biskopen hilser.
		
Fredag 2. september 
Kl. 18:00	 Bygdakveld på Vinjeøra. Biskopen hilser. 
Kl. 21:00	 Orgelkonsert i Vinje kirke v/ Thomas Monrad Erlandsen.

Torsdag 8. september 
Kl. 09:00	 Biskopen møter elever fra Sodin og Ven skole i 
	 Hemne kirke.
Kl. 18:00	 Kulturkveld på Ven. Biskopen hilser.

Søndag 11. september 
Kl. 11:00	 Visitasgudstjeneste i Hemne kirke. 
	 Medvirkende: Prestene Birgith B. Lenes Østnes, 
	 Jon Nilsen, Oddbjørn Stjern. 
	 Biskopen preker og lyser velsignelsen. 
	 Kirkekaffe og visitasmøte på Kyrksæterøra misjonshus 
	 etter gudstjenesten. Biskopen holder visitasforedrag.
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Herborg Finnset. Foto: Titt Melhuus

En Bispevisitas består av mange ulike arrangementer og besøk på skoler, barnehager, sykehjem og bedrifter.  
Under visitasen skal biskop Herborg også ha samtaler med kirkelig ansatte, kommunen, fellesrådet og fire menighetsråd. 
Programmet under er den delen av visitasen som er åpent for publikum. 

Tema for visitasen: «Kirken – trygghet gjennom livet»
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ÅRETS KONFIRMANTER

Hemne kirke 01.05.22 kl.11.00

Bak fra v: Markus Lervik Sommervold,  
Haakon Oddebug, Sivert Blakstad Folgerø. 
Foran fra venstre: Jorunn Væge, Alicia Garcia 
Lomundal, Thea Oterholm, Bjørn Aron Tevik 
Hartvigsen, Birgith Østnes.

Hemne kirke 01.05.22 kl.13.00

Fra v: Jorunn Væge, Nicklas Tetlie-Søreng, Sara 
Horsberg, Fredrik Torsø, Olav Kvikne, Ole Morten 
Kjønsvik, Sivert Margido Wærdahl, Birgith Østnes.

Hemne kirke 08.05.22 kl.11.00

Fra v. Jorunn Væge, Lone Søreng Mellemsether, 
Ella Aurora Lossius Singsdal, Astrid Strøm, Daniel 
Vuttudal Rosøy, Alexander Kjønsvik, Birgith Østnes

Hemne kirke 08.05.22 kl.13.00

Fra v: Jorunn Væge, Silje Skorild, Ingrid Skorild, 
Thea Elise Grande, Sandra Lund Bjerknes, Jon 
Anders Graadahl, Birgith Østnes.



9

Vinje kirke 26.05.22 

Fra v: Jorunn Væge, Maria Olsen Bjerknes, Jon 
Nilsen, Johanne Barhals, Birgith Østnes. 

Heim kirke 05.06.22

Bak fra v: Martin Solhaug Sagvik, Thea Jacobsen 
Belsvik, Nora Vassli, Paul Eide.
Foran fra v: Madelen Edvardsen Holm, Birgith 
Østnes, Ronja Hjelen, Linnea Island. 

Konfirmanter Halsa og Valsøyfjord 

Her ser dere konfirmantene fra Valsøyfjord kirke 
28. mai og Halsa kyrkje 21. mai samlet på 
kirkebakken.

Fra høyre: Birgith Borch Lenes Østnes prest, Lars 
Ole Moen Betten, Richard Leander 
Nather-Aafarli, Torgeir Bruset, Andreas Botten 
Henden, Terje Sinnes, Magnus Sætervik 
Rognskog, Jorunn Væge trosopplærer, Ane Valsø 
Moen, Synne Taknes Kanestrøm, Jon Nilsen prest, 
Guro Betten, Jorunn Aasbø, Mali Aunebakk 
Hyldbakk, Sunniva Johansen-Gujord, Jøran Simen 
Henden Kanestrøm og Oddbjørn Stjern prest.

Alle foto: J.I. Østnes
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TROSOPPLÆRINGEN

I Hobbyklubben startet vi året med å bygge fuglekasser på 
Bygger`n Kyrksæterøra og på Frivilligsentralen, Liabø. Morten 
Juul og Jon Egil Bergdal ordnet med materialene for oss.

 Thea Ness Fossum, Finnley Tølche, Sol Angelica Kvernmo-
Metliås, Kasper Ness Fossum

Fra  «Lys våken» i Hemne kirke hvor 17 barn deltok sammen 
med 2 konfirmanter, 2 nattevakter, prest, organist og trosopp- 
lærer.

Følg Trosopplæringen i Heim på facebook. Tips, ris, ros 
til:  jv374@kirken.no, tlf. 488 69 573, eller på messenger.  
Jorunn Væge, Trosopplæringen i Heim 

I mars var det Tår-
nagenthelg i Vals-
øyfjord og Hemne 
kirke. Tårnagentene 
gikk på leting et-
ter kirkeskatter og 
både gravplassen, 
kirkerommet, tårnet 
og klokkene ble  
utforsket. I Hemne 
kom til og med poli-
tiet innom på besøk. 

Hobbyklubben laget påskepynt på Liabø og på Misjonshuset. 
Vi støpte lys, laget marsipanfigurer, malte på keramikkegg 
og sådde karse i potter. Vi bygde også innsektshotell på 
Bygger`n og Frivilligsentralen. Arnt Ohren og Jan Olav Sinnes 
hadde ordnet materialene for oss. 

Barn: Ida Røstvold, Sara Emilie Sæher, Sunniva Løwe og 
Kristie Kaupang Henden.

Påskeevangeliet ble 
formidlet for mange 
barnehagebarn i Heim. 
På bildet er vi på besøk i 
Haugatun barnehage på 
Kyrksæterøra.

Høstens aktiviteter i Hobbyklubben

25. aug.	 Lek og moro i Wesselgården
01. sept. 	Lek og moro på Liabøen
15. sept. 	Sopptur til Likroken
20. okt.	 Sopptur i Halsa
06. okt. 	 Plante løk ved Hemne kirke
20. okt. 	 Plante løk ved Halsa kyrkje
03. nov.  	Male og lime på steiner på esker. Kr.øra
17. nov.  	 Male og lime på steiner på esker. Liabø
01. des.  	Avslutning/juleverksted. Liabø
15. des.  	Avslutning/juleverksted. Kr.øra

Mulig det også kommer fluebindingskurs ved 
Hemne Jeger og Fiskerforening. 
Følg med på facebooksiden.
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Lørdag 23. april hadde konfirmanter og ansatte en alle  
tiders dag på Valsøya. Det var konfirmanter fra alle våre kirker 
i tillegg til Snillfjord som var med. Det ble en flott dag med 
strålende sol og supre forhold i klatreparken. Men noe av det 
viktigste var å være sammen og oppleve samarbeid, bygge 
vennskap og dele gode minner. 

Foto: Jorunn Væge

«HØYT OG LAVT» MED 
KONFIRMANTENE

INFORMASJONSMØTE 
KONFIRMANT 2023

Konfirmantene får igjennom konfirmantåret være med på 
mange forskjellige aktiviteter og mulighet til å være med 
på leir og dagsturer. Samlinger og undervisning for konfir-
mantene i Heim, Vinje og Hemne kirke er på Kyrksæterøra 
misjonshus. Konfirmantene i Halsa og Valsøyfjord kirke har 
samlinger på kommunehuset på Liabø.

Konfirmanter og foresatte ønskes velkommen til 
informasjonsmøte:
Tirsdag 13. sept.  kl. 18:00 i Hemne kirke 
(gjelder konfirmanter i Hemne, Vinje og Heim kirke)

Onsdag 14. sept. kl. 18:00 i kommunesalen, Liabø 
(gjelder konfirmanter i Halsa og Valsøyfjord) 

Foto: Von/Kirkerådet

KONFIRMANTENE SAMLET 
INN KR 70.000,-

To uker før påske gikk konfirmantene fra dør til dør og sam-
let inn penger til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Innsamlin-
gen resulterte i at Halsa, Heim, Hemne, Vinje og Snillfjord 
sokn samlet inn til sammen totalt kr. 70.658,- kroner. Vi har 
dermed bidratt til å gi rent vann til 283 personer. Dette er 
kjempebra! Tusen takk for strålende innsats til både konfir-
manter og foreldre som stilte opp og kjørte. 

Fasteaksjonen er en tradisjon som strekker seg langt tilbake 
i tid. For over 50 år siden bestemte menighetene i Norge 
seg for å ha en årlig innsamlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp 
sitt arbeid. Kirkens Nødhjelps fasteaksjon er i dag den nest 
største innsamlingsaksjonen i Norge, etter TV-aksjonen. Aks-
jonen er lagt i en tid av kirkeåret som heter fastetiden.

Kirkens Nødhjelp uttrykker sin takk i brev til våre sokn. De er 
kjempefornøyde med årets aksjon som med 3 mill. i år har 
satt ny rekord i Trøndelag.
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DÅPSSERVIETTER BLE REDNINGEN UNDER PANDEMIEN

Hver gang et barn blir døpt i kirkene i Halsa, Valsøyf-
jord, Heim og Hemne, får familien med seg en halvvåt 
liten tøyserviett. Den har nettopp blitt brukt til å tørke 
hodet på dåpsbarnet. Etter en lang reise fra Madagaskar i  
Afrika, der den har bidratt til yrke og inntekt til 35 damer 
og deres familier, kom den til oss, og ga dåpsdagen et 
flott særpreg. 

Dåpsserviettene er håndbrodert av kvinner. De leverer 
håndarbeid av høyeste kvalitet og tar imot bestillinger på alt 
fra eksklusivt sengetøy til gardiner, flotte duker, barnekjoler, 
ipad-cover og kirketekstiler, for å nevne noe. Dåpsserviettene 
til menigheter i Norge utgjør 50 prosent av omsetningen. Det 
er også spennende å tenke på at norsk misjon har vært med 
å legge til rette for denne viktige kvinnearbeidsplassen.

Servietten er kantet på en fin måte, og en due er brodert inn 
nært det ene hjørnet. Duen skal minne om, og er et symbol 
for Den Hellige Ånd. I dåpen får vi Den Hellige Ånd.

Broderi av dåpsservietter er det eneste arbeidet vi har hatt 
det siste året, forteller madame Fanza. Hun er daglig leder 
for de 35 damene som lever av å brodere. Da korona-pand-
emien stengte alle verdens grenser, mistet de mange kunder 
og omsetningen falt med nesten 50 %.

Dåpsserviettene reddet oss. Vi har fordelt arbeidet på alle 
de ansatte, slik at alle får noe inntekt, og de kan ta arbeidet 
med hjem. På den måten har vi sammen klart oss gjennom 
krisen og ingen er oppsagt, forklarer Fanza. Hun har også 
formidlet hjelp til de fattigste familiene når de har manglet 
mat, skolepenger og medisiner.

Både madame Fanza selv og flere av de ansatte har vært al-
vorlig syke av covid-19. De takker Gud for at alle ble friske, 
og de sender en stor takk til mange menigheter i Norge som 
sørger for at de har arbeid og mat på bordet.

Den Norske Misjonsselskap/Oddbjørn Stjern

Daglig leder Fanza.

En ny dåpsserviett får sitt 
særmerke, duen. 

Foto: NMS

Øragata 9, 7200 KYRKSÆTERØRA
Tlf: 72 45 10 48

E-post: motesenteret@hemne.as
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DET ER HELSEBOT I HVER ENESTE MYRULLDUSK

Noen stunder er bedre enn andre. Stunder da hverdagslivets 
bekymringer blir borte i et eneste langt utpust. Fordi vi bare 
kan sitte og nyte en vakker solnedgang. 

Stillheten og de varme fargene gir ro i sinnet. Å sitte på en 
høyde og skue utover et lydløst landskap uten bevegelser, 
gir en behagelig indre ro. Forskning viser at turer i naturen 
kan ha vel så god effekt på livsstilsykdommer som medisiner.

Skotske leger står bak et pilotprosjekt gjennomført på Shet-
land med såkalte «naturresepter». Nå skal fugletitting og 
strand- og fjellturer, med helsemyndighetenes velsignelse, 
kunne foreskrives som medisin av leger på Shetland. Legene 
skal skreddersy et program for passende gåturer til pasien-

tene, som skal gi helseeffekt på kropp og sjel. Det skal være 
et supplement til tradisjonelle legemidler for pasienter som 
sliter med hjertesykdom, diabetes, stress, psykisk helse og 
andre sykdommer. 

I alle fall føles det som om denne sommerkvelden med utsikt 
til solnedgangen, gjør godt for kropp og sjel. Fjellvinden som 
nesten alltid puster over myrullaksene og får duskene til å 
svinge, har lagt seg til ro for kvelden. Myrulla står helt stille 
uten å bevege seg på tuva si. Det er helsebot i hver eneste 
myrulldusk.
 

Steinar Væge 

GAVE TIL BLOMSTERFONDENE
Gi gjerne en gave eller minnegave ved begravelse til din kirkes blomsterfond. Blomsterfondenes penger brukes 
til blomster og forskjønnelse i og rundt kirkene og gravplassene.  Fondet brukes ikke til å pynte enkeltgraver.

Kontonummer
Heim kirke- og gravlunds blomsterfond:  		 4312.41.10735
Hemne kirkes blomster- og forskjønnelsesfond: 	 4312.21.01542                                         
Vinje kirkes blomsterfond: 			   4312.41.64673  
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Hemne

Trudvang

Bryllup
Konfirmasjon

Barnedåp
Minnesamvær

Konferanser/Møter

Vi kan tilby samvær i trivelige 
omgivelser til både små og 

store arrangementer.
Vi kan tilby alt fra enkel 
servering til catering.

Spørsmål vedrørende utleie 
m.m. ring:

Magnar Hårstad
tlf. 913 89 113

Velkommen til Trudvang!

10
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Eget salmetrykkeri
Agentur for gravmonumenter

I samarbeid med
 

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1959)

Innehaver :
Synnøve Spjøtvold Bertelsen

Øragata 9, 7200 Kyrksæterøra
Telefon    72 45 11 11
Privat tlf. 72 45 15 75
Telefax     72 45 11 11

Alt i blomster
Eget kransbinderi og

sløyfetrykkeri

Innehaver: 
Ola Bertelsen

Wesselvn 12, 

7200 Kyrksæterøra
    Mobil   908 97 433

Døgnvakt:  
Telefon 72 45 25 37
Telefax  72 45 25 41

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1977)

HER KAN DU STØTTE
KIRKEDØRA

MED EN ANNONSE

       NATURMEDISINSK

    AROMATERAPI
     FOR

       HELSE OG VELVÆRE
Anne-Lise Hanssen - Tlf. 72 45 23 70

SONETERAPEUT - MNNH
Berit Westerlund Støen

  Tlf. 72 45 10 96

Tlf.: 72 45 19 95

STORT UTVALG 
AV GRAVMONUMENTER

Gratis montering m/garanti

Oppussing og navnetilføyelser.

Vi utfører også:

- Omsliping av stein
- Vask/rensing av monument
- Oppretting av stein/sokkel
- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder
- Montering av bedrammer
- Fjerning av gammel stein

www.eidestein.no

Kontakt:
Bertelsen Begravelsesbyrå

Tlf:    72 45 25 37
Mob: 908 97 433

●

●

Konfirmasjoner

Bryllup

Minnestund

Vi har også 
catering til  alle typer 

arrangementer

service@hemne.norlandia.no

●

●

Hotell HemneElveseter 
Begravelsesbyrå

Vi ordner alt ved 
begravelser.

La oss ta del  i 
ansvaret.

Heimdal Tlf. 72 84 50 80
Hollaveien 2 c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hollaveien 2c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hellemklinikken AS
(tidligere Unnis fotklinikk)

• 	Overnatting
• 	Selskapslokaler til alle 	
	 anledninger
• 	Møtelokaler
• 	Catering

Mail: 
firmapost@hotellkoselig.no

Telefon 72 45 11 13 

BERTELSEN 
GRAVFERD

1977

72 45 25 37 – Døgnvakt
www.bertelsen-bgr.no

 
Skeivegen 20, 6650 Surnadal
Villa Viungen, 6683 Vågland

Øragata 11, 7200 Kyrksæterøra
 

Bertelsen Gravminner
41 77 05 10

 
Hemne Blomster

72 45 11 11
Øragata 11 7200 Kyrksæterøra

Bertelsen gravferd
vinner av Næringsprisen i Heim 2020

 

 
 

Gravstell 
Vi planter og holder gravstedet i 
orden på kirkegårdene Halsa og 
Valsøyfjord fra vår til høst. 
Ta kontakt for mere opplysninger. 
 
 

Blomsterlevering 
Ønsker du å bestille blomster til 
deg selv eller andre? 
Vi leverer til alle anledninger, og 
kjører ut i Betna, Halsa, 
Vågland, Valsøyfjord og 
Valsøybotn 
 

 
 

 
 

Tlf 926 06 642 
E-post: post@karenoddnys.no 

www.karenoddnys.no 
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SLEKTERS GANG
Hjertelig takk for all deltakelse, blomster 
og minnegaver ved vår kjære bror Arne 
Kristian Fjærli sin bortgang. 

Familien

Takk for all vennlig deltakelse, hilsener 
og blomster ved Henrik Mareno Hofsets 
bortgang og begravelse. Takker også for 
minnegaver til kreftforskning.

Familien

Tusen takk for all støtte, hilsener, 
blomster og minnegaver etter vår 
kjære Målfrid Elisabeth Lervik’s 
bortgang. En spesiell takk til ansatte i 
hjemmesykepleien og helsesenteret, 
Kyrksæterøra for uvurderlig hjelp under 
sykdom og bortgang.

Åshild, Liv Anne, 
Arne Morten m/familier

Takk for all vennlig deltagelse, hilsener, 
blomster og minnegaver til NLM og 
hjemmesykepleien i forb. med vår kjære 
mor Bjørg Anna Andresens bortgang og 
begravelse. 

Geir, Kjersti og 
Jon-Einar m/familier

Helse og Mestring avd. Kyrksæterøra 
takker for minnegaver mottatt i 
forbindelse med Hjalmar Løfaldli sin 
bisettelse og Svein Stølan og Aud 
Bjørshols  begravelser.

Halsa menighetsråd takker for  
kr 20.000,- i testamentarisk gave fra 
Martha og Kristian Korsnes, til Halsa 
kyrkje. 

Takk for pengegave som ble gitt til 
hjemmesykepleien ved vår mor  
Åse Lians bortgang. 

John og Ståle 

Vi i familien ønsker å takke for all vennlig 
deltagelse, blomster og minnegaver i 
forbindelse med Anne Kvikne-Moes 
bortgang. Pengegaven til Stiftelsen 
Organdonasjon var kr 25 050,-. 

Tusen takk for all vennlig deltakelse, 
hilsener, blomster og minnegaver ved 
Belinda Lunds bortgang og begravelse. 
Pengegaven til NFPU var kr. 5.650,-.

Kristian, Tone, Janicke m/ fam.

Takk for deltakelse ved min mann Sverre 
Johan Karlsnes bortgang.

Mildrid m/ familie 
 
Hjemmesykepleien i Heim avd. 
Kyrksæterøra takker for minnegave 
mottatt i forbindelse med Målfrid 
Elisabeth Lervik sin begravelse.

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse og 
omsorg, blomster og minnegaver i forb. 
med Hilmar Wærøy sin begravelse. 

Anne, Line og Hege m/ fam.

Takk

DØPTE
HALSA KYRKJE
10.04. Aksel Gjengstø Sæther 
19.06. Magnus Vognild Fjærli
		  Sander Langholm Frøsaker

HEIM KIRKE
29.05. Thelma Taftø Flatjord

HEMNE KIRKE
20.03. Anna Berg Vuttudal
		  Lorna Fletcher Volden
17.04. Hanna Merkesnes Bains
		  Hedvig Olsen Lernes
		  Marie Skjolden Singstad
24.04. Ane Oshaug Lærnes
		  Ylva Stavaas Tøndel
		  Casper Kvikne
12.06. Sarah Solem
		  Ada Flåteplass Johansen
26.06.	Peder Stephansen Langø
	 	 Felix Fredrik Pedersen Sagdahl 
		  Jens Gjengstø Bakke
		  Sander Sødahl
		  Leah Aune Aae
10.07. Felix Gundersen

VINJE KIRKE
13.03. Lilly Odden Hunnes
		  Arnold Moe Rosøy
17.07. Aurora Glomstad Oldervik

DØDE
HALSA SOKN
Oddvar Lervik, f. 1931
Gunnvor Hendseth, f. 1938
Ingvald Sæterøy, f. 1932
Synnøve Røe Vaagan, f. 1951

HEIM SOKN
Svein Stølan, f. 1928
Arne Snekvik, f. 1936
Ole Aastum, f. 1932
Anton Aae, f. 1932

HEMNE SOKN
Aud Bjørshol, f. 1930
Oddvar Guttorm Spjøtvold, f. 1933
Målfrid Elisabet Lervik, f. 1934
Bjørg Anna Andresen, f. 1927
Anne Sørli, f. 1956
Åse Lian, f. 1934
Anne Kvikne-Moe, f. 1972
Harald Henry Kårøy, f. 1957
Astrid Pande, f. 1929
Kai Erik Opsahl, f. 1954
Johan Lenes, f. 1935
Sverre Johan Karlsnes, f. 1934
Ruth Astrid Moe, f. 1935
Belinda Lund, f. 1966
Hilmar Wærøy, f. 1945
Oskar Stokke, f. 1925
Johanne Stølan, f. 1934

VINJE SOKN
Asbjørn Opsal, f. 1937
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   – vi går i kirka

Returadresse: Heim Kirkekontor
Hasselveien 13
7200 Kyrksæterøra

21. august
Bua, Vinjeøra kl. 11:00
Megardssetra, Halsa kl. 12:00
Friluftsgudstjeneste

28. august
Hemne kirke kl. 11:00

31. august
Liatun sykehjem kl. 10:45
Halsa kyrkje kl. 17:00
Kveldsbønn se side 7

1. september
Heim kirke kl. 09:00
Morgengudstjeneste se side 7

2. september
Vinje kirke kl. 21:00
Orgelkonsert se side 7	

8. september
Hemne kirke kl. 09:00
Biskopen møter elever fra Sodin 
og Ven skole. 
 
11. september
Hemne kirke kl. 11:00
Visitasgudstjeneste se side 7

18. september 
Valsøyfjord kirke kl. 11:00

25. september
Vinje kirke kl. 11:00

2. oktober 
Halsa kyrkje kl. 11:00
Hemne kirke kl. 11:00

9. oktober
Heim kirke kl. 11:00
Vinje kirke kl. 15:00

23. oktober
Valsøyfjord kirke kl. 11:00
Hemne kirke kl. 16:00

30. oktober
Heim kirke kl. 11:00

6. november – allehelgensdag
Heim kirke kl. 11:00
Valsøyfjord kirke kl. 11:00
Halsa kyrkje kl. 15:00
Vinje kirke kl. 15:00
Hemne kirke kl. 18:00

20. november
Heim kirke kl. 11:00
Valsøyfjord kirke kl. 11:00

Valsøyfjord kirke i solnedgang. Foto: Kåre Hendset


